
 
Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem přijatých ke vzdělávání ve střední škole, 
jejíž činnost vykonává Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 
Moravě, do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté), denní forma vzdělávání, 
od 1.9.2022 
 
V souladu s ustanovením § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění, ředitel Gymnázia Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě, zveřejňuje seznam uchazečů pod přiděleným 
registračním číslem přijatých ke vzdělávání ve střední škole, jejíž činnost vykonává Gymnázium 
Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě, do 1. ročníku oboru vzdělání 
79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté), denní forma vzdělávání, od 1. 9. 2022. 
 
 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 
 

pořadí 
Evidenční 

číslo 
součet výsledek řízení 

1 442 155 přijat(a) 

2 405 138 přijat(a) 

3 404 130 přijat(a) 

4 415 122 přijat(a) 

5 423 120 přijat(a) 

6 406 118 přijat(a) 

7 417 117 přijat(a) 

8 425 116 přijat(a) 

9 432 115 přijat(a) 

10 431 115 přijat(a) 

11 445 112 přijat(a) 

12 434 111 přijat(a) 

13 411 108 přijat(a) 

14 421 107 přijat(a) 

15 444 105 přijat(a) 

16 439 105 přijat(a) 

17 416 104 přijat(a) 

18 446 103 přijat(a) 

19 429 102 přijat(a) 

20 413 100 přijat(a) 

21 420 99 přijat(a) 

22 403 98 přijat(a) 

23 435 94 přijat(a) 

24 437 94 přijat(a) 

25 443 94 přijat(a) 

26 430 94 přijat(a) 

27 401 91 přijat(a) 



 
28 428 90 přijat(a) 

29 407 90 přijat(a) 

30 402 89 přijat(a) 

31 438 86 přijat(a) 

32 433 84 přijat(a) 

33 436 82 přijat(a) 

34 440 81 přijat(a) 

35 418 80 přijat(a) 

36 414 80 přijat(a) 

37 412 79 přijat(a) 

38 422 79 přijat(a) 

39 409 78 přijat(a) 

40 410 78 přijat(a) 

41 419 76 přijat(a) 

 
Seznam nepřijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

 

pořadí 
Evidenční 

číslo 
součet výsledek řízení 

42 424 72 nepřijat(a) - splnil(a) podmínky 

43 427 72 nepřijat(a) - splnil(a) podmínky 

44 408 71 nepřijat(a) - splnil(a) podmínky 

45 441 61 nepřijat(a) - splnil(a) podmínky 

 
Nepřijatí uchazeči, kteří splnili podmínky přijímacího řízení, mohou podat odvolání. 

 
 

pořadí 
Evidenční 

číslo 
součet výsledek řízení 

46 426 52 nepřijat(a) - nesplnil(a) podmínky 

 
 
 
 

 
Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů: 28. dubna 2022 

 
 

 
  



 
Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

 
Podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, svůj úmysl vzdělávat se v dané střední 
škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 
řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán 
k přepravě provozovateli poštovních služeb.  
U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných 
případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy.  
 
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 
úmysl vzdělávat se ve střední škole podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, 
zanikají posledním dnem lhůty podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, právní 
účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  
 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 
zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek 
uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění (tj. v případě oborů 
vzdělání s talentovou zkouškou) nebo podle § 88 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění (tj. 
v případě oborů vzdělání konzervatoře), pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se 
nevztahuje § 62 nebo § 88 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění (tj. do oborů vzdělání bez 
talentové zkoušky).  
 
 
 
 
 
V Nové Městě na Moravě 
28. dubna 2022 
 

        Mgr. Jiří Maděra v.r. 
        ředitel školy 

 
 


